
  OGŁOSZENIE O PRZETARGU 

 

Burmistrz Cybinki zaprasza  do składania ofert na sprzedaż samochodu specjalnego  -  pożarniczego  

marki  Magirus- Deutz FM 130D 9 FA z 1984 r., nr rejestracyjny FSL X892, będącego własnością Gminy 

Cybinka 

Nazwa sprzedającego: 

Gmina Cybinka 

ul. Szkolna 5 

69-108 Cybinka 

NIP 926-10-00-593 

REGON 000528735 

 

Opis przedmiotu sprzedaży: 

Przedmiotem sprzedaży jest samochód specjalny -pożarniczy marki Magirus – Deutz FM 130 D FA ,  

rok produkcji 1984, nr rejestracyjny FSL X 892 , będący własnością Gminy Cybinka . 

Cena minimalna  

10.000 zł  

Dane identyfikacyjne pojazdu: 

− data pierwszej rejestracji w kraju – 02.11.1998r., 

− stan drogomierza – 47397 KM 

− numer identyfikacyjny – 4900154279 

− numer rejestracyjny – FSL X 892 

− rodzaj paliwa - olej napędowy 

− pojemność silnika – 6086 cm3 130 KM 

− pojemność zbiornika na wodę  2500 litrów 

− skrzynia biegów manualna 5 biegowa 

− akumulatory zużyte w 95 % 

− ogumienie zużyte w 60 % 

− napęd 4x4 z blokadami 

− masa własna pojazdu 6030 kg 

− DMC pojazdu 9200 kg 

− OC ważne do 26.03.2023 r. 

− brak badań technicznych 

− Liczba miejsc siedzących 9 (kabina jednomodułowa ) 
Sprzedawca nie bierze odpowiedzialności za stan techniczny zbywanego samochodu, bowiem ryzyko 

w tym zakresie przechodzi na kupującego, który zapoznał się (miał możliwość zapoznania się) ze 

stanem technicznym zbywanego pojazdu 

Warunki udziału w postępowaniu przetargowym  

1.Oferta powinna zostać złożona na formularzu ofert stanowiącym załącznik do niniejszego 

ogłoszenia. Załącznik można pobrać w Urzędzie Gminy w Cybince lub pobrać ze strony internetowej 

Urzędu Gminy w Cybince https://cybinka.bip.net.pl/. 

Oferta powinna zawierać: 

https://cybinka.bip.net.pl/


- imię i nazwisko lub nazwę oferenta, 

- adres siedziby oferenta, 

- datę sporządzenia oferty, 

- oferowaną cenę, 

- oświadczenie, że oferent zapoznał się z warunkami I przedmiotem sprzedaży oraz przyjmuje je bez 

zastrzeżeń . 

 

2. Oferta powinna być sporządzona w formie pisemnej i podpisana przez oferenta ( w przypadku 

małżeństw niezbędny jest podpis obu małżonków) a w przypadku gdy oferentem jest osoba prawna ( 

np. spółka, stowarzyszenie, fundacja) oferta powinna być podpisana przez osoby upoważnione do 

reprezentowania zgodnie z dokumentem rejestrowym.  

3. Oferty należy składać w zaklejonej kopercie z napisem „Oferta na zakup samochodu strażackiego” 

oraz danymi oferenta.  

Pisemne oferty należy złożyć osobiście lub za pośrednictwem poczty w terminie do 25.11.2022 r. do 

godz. 10.00 na adres: Urząd Gminy Cybinka ul. Szkolna 5, 69-108 Cybinka.  

Oferty złożone po terminie nie będą brane pod uwagę. Decyduje data wpływu do Urzędu Gminy. 

 

Otwarcie ofert 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.11.2022r. o godz. 10.30 w Urzędzie Gminy w Cybince, 69-108 

Cybinka – sala posiedzeń. 

Pozostałe informacje: 

1. Samochód można oglądać codziennie w godzinach od 10.00 do 15.00  (obok remizy OSP ) w 

Cybince, ul. Krośnieńska 11b, po uprzednim kontakcie telefonicznym. 

2. Nabywcą zostaje uczestnik przetargu, który zaoferuje najwyższą cenę zakupu, nie niższą niż 

10.000 zł. 

3. Złożenie jednej ważnej oferty wystarcza do przeprowadzenia przetargu. 

4. Sprzedający zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyny lub 

prawo zamknięcia  bez wybrania jakiejkolwiek oferty. 

5. W przypadku ofert z takimi samymi cenami (zbieżność ofert), organizator po 15 min. przerwy 

przeprowadzi drugi etap przetargu w formie licytacji ustnej. Ceną wywoławczą będzie cena 

zaproponowana przez oferentów zakwalifikowanych do licytacji. Ustala się minimalną 

wysokość przystąpienia do licytacji na 500,00 zł. Po ustaniu postąpień organizator przetargu, 

uprzedzając obecnych wywołuje trzykrotnie ostatnią najwyższą cenę, zamyka przetarg i udziela 

przybicia oferentowi, który zaoferował najwyższą cenę. W razie niedokonania w toku licytacji 

choćby jednego postąpienia, o wyborze oferty decyduje kolejność wpływu oferty pisemnej do 

Urzędu. 

6. W sytuacji gdy nie wpłynie żadna oferta z ceną wyższą lub równą wymaganej, przetarg zostanie 

unieważniony. 

7. Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w miejscu i terminie wyznaczonym przez 

Sprzedającego. 

8. Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy następuje niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia i 

wpłynięciu należności na wskazane w umowie konto oraz po podpisaniu umowy sprzedaży 

(stanowiącej załącznik nr 2) i protokołu zdawczo- odbiorczego (stanowiącego załącznik nr 3). 



9. Szczegółowych informacji dotyczących przetargu udziela Pan Jarosław Klimczak pod nr 

telefonu  501950481. 

10. Gmina Cybinka nie bierze odpowiedzialności za stan techniczny sprzedawanego w przetargu 

samochodu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zatwierdził: 

Burmistrz Cybinki  
Marek Kołodziejczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził : Jarosław Klimczak 



  



Klauzula informacyjna  

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(Dz.U.UE.L.2016.119.1, dalej jako RODO), informuję, że:  

• Administratorem danych jest Burmistrz Cybinki mający siedzibę w Cybince pod adresem Urząd 
Miejski w Cybince, ul. Szkolna 5, 69-108 Cybinka.; 

Z administratorem można kontaktować się: 

• listownie: ul. Szkolna 5, 69-108 Cybinka 
• przez elektroniczną skrzynkę podawczą dostępną na stronie: www.cybinka.pl, 
• telefonicznie: +48 (68) 391 14 40 
• Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych Osobowych, jest nim Bogdan Spętany 

można się z nim kontaktować poprzez e-mail na adres: bogdan.spetany@cbi24.pl  lub 
telefonicznie pod nr tel.: 570 855 090 z Inspektorem Ochrony Danych można kontaktować się 
we wszystkich sprawach dotyczących danych osobowych przetwarzanych przez 
administratora. 

• Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji obowiązku prawnego ciążącego 
na administratorze (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) oraz wykonywaniem przez administratora zadań 
realizowanych w interesie publicznym lub sprawowania władzy publicznej powierzonej 
administratorowi (art. 6 ust. 1 lit. e RODO); 

• Odbiorcami do których mogą być przekazane Pani/Pana dane osobowe będą strony 
i uczestnicy postępowań lub organy właściwe do załatwienia wniosku na mocy przepisów 
prawa. Odrębną kategorię odbiorców, którym mogą być ujawnione Pani/Pana dane są 
podmioty uprawnione do obsługi doręczeń oraz podmioty, z którymi administrator zawarł 
umowę na świadczenie usług serwisowych dla użytkowanych w Urzędzie systemów 
informatycznych.  

Zgodnie z RODO przysługuje Pani/Panu prawo do: 

• dostępu do swoich danych osobowych; 
• sprostowania swoich danych osobowych; 
• żądania usunięcia swoich danych osobowych; 
• żądania ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych; 
• wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania swoich danych osobowych;  
• żądania przeniesienia swoich danych osobowych; 
• wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj.  Prezes UODO (na adres Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, ul. Stawki 2, 00 - 193 Warszawa); 
• Jeżeli przetwarzanie danych odbywa się na podstawie zgody na przetwarzanie danych, 

dysponenci danych mają prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie ich danych osobowych w 
dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano 
na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

• Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane do chwili realizacji zadania, do którego dane 
osobowe zostały zebrane a następnie, jeśli chodzi o materiały archiwalne, przez czas 
wynikający z przepisów ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym 
i archiwach (Dz. U. 2018 r. poz. 217 z zm.). 

• Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym. Osoba, której dane dotyczą jest 
zobowiązana do ich podania. Inne dane osobowe podane przez Panią/Pana nie na podstawie 
obowiązującego przepisu prawa, są podawane dobrowolnie, brak ich podania skutkować może 
m.in. ograniczeniem form komunikacji. W sytuacji dobrowolności podawania danych 
osobowych, zostanie Pani/Pan o tym fakcie poinformowana/y przez merytorycznego 
pracownika prowadzącego postępowanie.  

 

mailto:bogdan.spetany@cbi24.pl

